
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 12.06.2020/p.29 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

RICHIESTA DEL GAL SUD EST BARESE AL DISTRETTO DEL CIBO DEL SUD EST 

BARESE 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTA la Legge regionale n. 23/2007 che disciplina la promozione e il 

riconoscimento dei Distretti Produttivi;    

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato 

con D.R. n. 423 del 04.02.2019; 

VISTA                          la nota del 4 maggio 2020, con la quale il Rappresentante di 

questa Università nel Consiglio di Amministrazione del Gal Sud 

Est Barese Scarl, prof. Vincenzo Fucilli, ha inviato la richiesta a 

nome del Presidente del Gal Sud Est Barese, dott. Pasquale 

Redavid, di formale adesione dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro al costituendo Distretto del Cibo del Sud est barese; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione ed Internazionalizzazione - 

Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. Enti Partecipati e 

Convenzioni per la Ricerca; 

UDITA l’illustrazione del Direttore della predetta Direzione, dott.ssa 

Pasqua Rutigliani, 

DELIBERA 

di esprimere assenso di massima in ordine all’adesione dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro al costituendo Distretto del Cibo del Sud Est Barese, riservandosi di esprimersi 

sulla definitiva approvazione, successivamente alla presa visione dello statuto del 

Distretto de quo.                                                                                                                                                                                                      

 La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 12.06.2020 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione  
­ Capo di Gabinetto del Rettore                                                                                           

                                                                                                F.to IL SEGRETARIO 
                  Avv. Gaetano PRUDENTE 


